
ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
"A CASA DA CIDADANIA" 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N°. 012/2025 

Pacaraima/RR, 6 de fevereiro de 2025. 

_....~ -- 

¶ T bADO 
I E rn~ Q (p  ; • .2Q2S 

~►~t` tura 
.o.,-,..~._..—

CAMARA DE 
PACARAIMA 

A CASA SA CIDADANIA 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
SERVIDORA KAWANY DES SOUZA BARROS 
NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE 
LEGISLATIVO VINCULADO AO GABINETE DO 
VEREADOR MARCELO BENVINDO DA 
FONSECA SOARES". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR no uso 
de suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento Interno desta 
Egrégia Casa Legislativa, na Lei Orgânica Municipal, bem como nos termos da 
Constituição da República de 1988, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR a servidora KAWANY DE SOUZA BARROS, de 
matricula n°. 04240, no cargo em comissão de Assistente Legislativo vinculado ao 
Gabinete do Vereador Marcelo Benvindo da Fonseca Soares. 

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

PALÁCIO FRANCISCO FERNANDES SOUSA, GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR, AO SEXTO DIA DO MÊS DE 

FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

\ 

VEREADOR FRAN 

~ 

SOUSA MELO 
Presidentel- CMP 

i' 

VEREADOR JÚLIO CESAR CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
1° Secretário - CMP 

Câmara Municipal de Pacaraima 
Palácio Francisco Fernandes Souza 

Rua Monte Roraima, sin° - Vila Nova — CEP: 69.345-000 
E-mail: camarapacaraima@gmail.com Telefone: (95) 99113-1963 

GNPJ: C.11.~1a.a11/AAO1_QQ 


